
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ EK ze dne 14. 6. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 1 
 

Zápis z jednání EK 
Volební období 2019–2023 ze dne 14. 6. 2023 
 
 
Přítomni: Kateřina Šebková (předseda), Kateřina Holíková (KH), Jana Hradilová (JH), Radek 
Felcman (RF) 
 
Omluveni: Lucie Šabíková (LŠ), Marek Poláček (MP), 
Hosté:  
 
 
Program jednání 
1. Rekapitulace předchozích jednání EK 

1.1. Dlouhodobě řešená témata ve vztahu k Etickému kodexu 
2. Podněty k řešení – podezření z porušení Etického kodexu 

2.1. Obdržené podněty – porušení Etického kodexu 
2.2. Obecné dotazy  

3. Úkoly pro jednotlivé členy EK 
 
 
1. Rekapitulace předchozí jednání EK 

1.1. Dlouhodobě řešená témata ve vztahu k Etickému kodexu 
• Jednotlivá témata: 
o Fotografie porotce vs. soutěžící – k datu konání schůze EK nejsou k tomuto tématu nové 

informace. Předseda EK zajistí dořešení ohledně pořizování fotografií skupin porotců (viz 
zápis z minulé schůze EK) 

o Provázanost porotců bez vazby blízké osoby – k datu konání schůzky EK v řešení 
o Kontaktní formulář – v současné době je na webu ČSTS je umístěn banner, který proklikem 

navede na správný způsob, jak podnět podat.  V návaznosti byla na webu také publikována 
aktualita upozorňující na činnost EK a správný způsob podání podnětu. 

o Specifikování osoby blízké ve vztahu k porotci – EK zpracovaný úkol dle zadání předala, 
v současné době v dalším řešení.  

 
2. Podněty/úkoly k řešení   

• Členy EK bylo odsouhlaseno, že aktuální podněty k řešení včetně příslušných důkazních 
podkladů budou všem členům EK k dispozici (zaslány e-mailem) vždy v předstihu, a to 
nejpozději v termínu 7 dní před daným jednáním EK. V případě, že bude podán podnět ve 
výše zmíněné lhůtě před jednáním EK a bude zhodnocen jako bude zhodnocen jako 
neodkladný, bude zařazen do programu nejbližší schůze EK.  

 
 
 
 



Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ EK ze dne 14. 6. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 2 
 

 
2.1. Obdržené podněty – porušení Etického kodexu 

 
 

o K datu konání schůzky EK bez nového obdrženého podnětu  
 

 
2.2. Obecné dotazy 

 
o K datu konání schůzky EK bez nového obecného dotazu 

 
 
Pozn.  Znění jednotlivých podaných podnětů bylo s ohledem na ochranu osobních údajů zúčastněných osob pro účely 
zveřejnění upraveno 
 
  
3. Úkoly pro jednotlivé členy EK  

 
o Konání příští schůze stanovena na 6.9., v případě potřeby bude schůze EK svolána 

operativně dle dohody jednotlivých členů 
 

 
 

 
 

 

 

 


